CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    CHI CỤC THUẾ TP. QUY NHƠN                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               ––––––––––––                                         ––––––––––––––––––––––––––

            Số:                                     Quy Nhơn, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc người nộp thuế không hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký

Căn cứ Biên bản xác minh người nộp thuế không còn hoạt động tại địa chỉ đã

đăng ký với cơ quan thuế ngày 25/11/2024, Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn thông báo:

Người nộp thuế: Công ty TNHH VPSDO;

Mã số thuế: 4101647577, đơn vị cấp: Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn;

  Địa chỉ đăng ký kinh doanh với cơ quan thuế: Số 509 Nguyễn Thái Học, Phường

Nguyễn Văn Cừ, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định;

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh: Số 4101647577, cấp ngày 22.10.2024, cơ

quan cấp: Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Bình Định.

Ngành nghề kinh doanh chính: Hoạt động dịch vụ công nghệ thông tin và dịch

vụ khác liên quan đến máy vi tính.

Tên người đại diện pháp luật của người nộp thuế: Bà Trần Thị Thu;

Chức vụ: Giám đốc; Thẻ CCCD số: 052197006495 cấp ngày 28.06.2021, cơ

quan cấp: Cục cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội;

   Địa chỉ hộ khẩu: Số 04 Trần Huy Liệu, Phường Thị Nại, TP. Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định.

Công ty TNHH VPSDO không hoạt động tại địa chỉ đã đăng ký từ ngày

25/11/2024 nhưng không khai báo với cơ quan Thuế theo quy định. Người nộp thuế

không được sử dụng hóa đơn và mã số thuế trong các giao dịch kinh tế kể từ ngày ban

hành Thông báo này.

1. Tình hình kê khai thuế: Tính đến ngày 25/11/2024 Công ty TNHH VPSDO

đã nộp Tờ khai Lệ phí môn bài năm 2024.

2. Tình hình nợ NSNN theo số liệu tự kê khai của đơn vị tính đến ngày

25/11/2024: đơn vị không nợ tiền thuế, tiền chậm nộp.

 3. Tình hình sử dụng hoá đơn:

 Công ty TNHH VPSDO chưa đăng ký sử dụng Hóa đơn điện tử theo Nghị định

số 123/2020/NĐ-CP ngày 19/10/2020 của Chính phủ và Thông tư số 78/2021/TT-BTC

ngày 17/9/2021 của Bộ Tài chính.

2

 Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết./.

  KT. CHI CỤC TRƯỞNG

Nơi nhận:          PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG
- Công ty TNHH VPSDO;

- Bà Trần Thị Thu;

- Cục Thuế Bình Định (để báo cáo);

- Website Tổng cục Thuế;

- Website Cục thuế tỉnh Bình Định;

- Sở KH&ĐT tỉnh Bình Định;

- Đội Quản lý thị trường số 5;

- Viện kiểm sát nhân dân TP. Quy Nhơn;              Phan Công Hòa

- Công an TP. Quy Nhơn;

- Công an P. Nguyễn Văn Cừ;

- UBND P. Nguyễn Văn Cừ;

- Các Đội: TTTBTK, KTNDP, KTr2, Đội thuế LP3;

- Lưu: VT, KTr1Thành.

		2024-11-25T16:47:43+0700

		2024-11-25T16:58:37+0700

		2024-11-26T08:20:15+0700

		2024-11-26T08:20:15+0700

		2024-11-26T08:20:15+0700

		2024-11-26T08:20:15+0700

		2024-11-26T08:20:15+0700